
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM, MOSKEVSKÁ 15, P. O. Box 78

                                                                                                                                     khsuesc6be89
VÁŠ DOPIS ZN.: Z/890/2012
ZE DNE: 09.06.2013
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSUL 21502/2013 
VYŘIZUJE: Remutová Blanka Ing.
TEL.: +420477755431
FAX: +420477755412
E-MAIL: blanka.remutova@khsusti.cz
DATUM: 13.06.2013

     
Podnět na hluk z     provozu pily v     obci Kovářská  

Vážený pane Waltere,
    

     na základě Vaší žádosti doručené dne 10.06.2013, posoudila Krajská hygienická stanice 
Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „KHS“) předložený podnět na hluk 
z provozu pily umístěné na p.č. 531 v obci Kovářská, jejímž provozovatelem je společnost 
Daben Kovářská, s.r.o., se sídlem v Kovářské, Husova 663..

     Lustrací  spisového materiálu  bylo  zjištěno,  že  v dostupných  dokumentech   nemáme 
k dispozici kolaudační rozhodnutí v bývalém areálu podniku „Benar“, kterým by byl povolen 
provoz pily. Z tohoto důvodu byl podán podnět k zahájení řízení z moci úřední na  Stavební 
úřad ve  Vejprtech, Tylova 870/6, 431 91 Vejprty a na Obecní živnostenský úřad v Kadani, 
Mírové náměstí 1.

     Dále sdělujeme, že rekreační chalupa č. 132 v obci Kovářská není objektem chráněným dle 
zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o 
ochraně  zdraví  před  nepříznivými  účinky  hluku  a  vibrací,  mohlo  by  se  jednat  pouze  o 
chráněný pozemek. 

     Pokud se situace v nejbližší době nezlepší a nedojde k realizaci vhodných a odpovídajících 
opatření,  která  zabrání  šíření  hluku,  kontaktujte  prosím  KHS  -  územní  pracoviště  v 
Chomutově. 

S pozdravem

Mgr. Roman Šťastný

vedoucí odboru hygieny obecné a komunální

Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem

(dopis je opatřen elektronickým podpisem)

TELEFON BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO FAX ID DATOVÉ SCHRÁNKY e-mail
477755110, 477755111 ČNB ÚL 8327411/0710 71009183 477755112 8p3ai7n khsusti@khsusti.cz

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210 ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310
ú.p. Teplice, Wolkerova 4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410

JUDr. Jan Walter

Volyňských Čechů 837

438 01  Žatec

mailto:khsusti@khsusti.cz

		2013-06-14T17:08:04+0200




